
UCHWAŁA Nr XXII/213/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 września 2012 roku

w  sprawie  wytypowania  kandydata  Gminy  Wyrzysk  na  członka  Powiatowej  Rady 

Zatrudnienia w Pile.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 23 ust 3 pkt 4 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r., Nr 

69, poz. 415 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Na  członka  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  w  Pile,  na  kadencję  2012-2016 

proponuje się Panią Marię Bratkowską – Burmistrza Wyrzyska. 

§  2.  Traci  moc  uchwała  Nr  XXIV/186/08  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia 

26 września 2008 r. w sprawie wytypowania kandydata Miasta i Gminy Wyrzysk na członka 

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/213/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 września 2012 r. 

w  sprawie  wytypowania  kandydata  Gminy  Wyrzysk  na  członka  Powiatowej  Rady 

Zatrudnienia w Pile.

W związku z pismem nr CAZ.0031-3/12 z dnia 17 września 2012 r. Starosty Pilskiego 

informującym o wygaśnięciu kadencji dotychczasowej Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile, 

Rada Miejska w Wyrzysku wyznacza  do pełnienia  ww. funkcji  Panią  Marię  Bratkowską, 

która dotychczas pełniła tę funkcję.

 W  związku  z  powyższym,  podjęcie  niniejszej  uchwały  uważa  się  za  celowe 

i uzasadnione.




	RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

